



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny



SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Poznań, dnia 12.11.2020
EZ/350/76/2020/...*247*.....

Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne.nr
76/2020

dotyczy: **Zakup i dostawa fartuchów higienicznych i masek medycznych**

Wielkopolskie Centrum Onkologii, iż wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

PYTANIE

Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści maski medyczne typu II mocowane na troki?

ODPOWIEDŹ

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE

Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści maski medyczne typu II mocowane na gumki o długości 165mm ±
10mm?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści maski medyczne o ciśnieniu różnicowym <40 Pa/cm² co jest
zgodne z wymaganiami dla normy PN-EN 14683: 2019?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Pakiet 1

Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, o gramaturze minimum 25 g/m², długi rękaw,
zakończony lekką elastyczną, nieuciskającą gumką, bez mankietu, wiązany z tyłu w talii i
przy szyi, niesterylny?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Pakiet 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 20
szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Pakiet 1

Czy zamawiający wymaga fartuchy z certyfikatem STANDARD 100 OEKO-TEX%?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wymaga powyższego.

PYTANIE

Pakiet 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Pytanie dot. maseczek

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maseczek dla których ciśnienie różnicowe wynosi <40 Pa

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Pytanie dot. maseczek

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maseczek na troki.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. Wymaga się gumek.

PYTANIE

Dot. pakietu 2

Czy Zamawiający wymaga 68 000szt maseczek , czy 68 000 op (50szt w opakowaniu)?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga 68 000 sztuk maseczek.

PYTANIE

dotyczy zapisów SIWZ

W związku z występowaniem koronawirusa w Polsce, mając na uwadze wprowadzenie stanu epidemicznego oraz zalecenia Głównego Inspektora Sanitarnego i innych organów odpowiedzialnych za zdrowie publiczne dot. ograniczenia przemieszczania się i pozostawania w większych skupiskach ludzi, zwracamy się z prośbą o zmianę postanowień SIWZ i wyrażenie zgody na możliwość złożenia oferty w postaci elektronicznej (zgodnie z art. 10a ust.5 Ustawy PZP).

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga złożenia oferty w formie pisemnej. Wydłużony został termin składania ofert do 20.11.2020

PYTANIE

dotyczy pakiet 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha wizytacyjnego z rękawem zakończonym gumką?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE

dotyczy pakiet 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski z gumkami typu IIR zgodnie z normą EN14683:2019 +AC. Wkładka modelująca o długości 11cm +/-5mm; długość gumki 175mm +/- 5mm. Ciśnienie różnicowe <60Pa/cm².

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe ze względu na zbyt duże ciśnienie.

UWAGA:

Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z poważaniem,
z-ca Dyr. ds. ekonomicznych

mgr inż. Magdalena Kraszewska